
П РО ТО КОЛ №  1 
вскрытия конвертов с заявками на участие в от  
организации (аудитора) и определения претендек  
участию в отборе (признание претендента участи

pope аудиторской  
тов, допущ енны х к 
иком отбора)

г. Рязань

О рганизатор отбора - некоммерческа 
капитального ремонта многоквартирных до 
(региональный оператор)

Адрес электронной почты — mail@fondkr62.ilu

и организация «Фонд 
мов Рязанской области»

Организатором отбора в процессе проведения 
конвертов с заявками на участие в отборе осуществл

Предмет проводимого отбора - право на за 
проведение обязательного аудита годовой бухга^  
отчетности регионального оператора за 2014г. - 

Извещ ение о проведении отбора —
настоящего отбора было размещено 31.08.2016г 
организатора отбора www.fondkr62.ru 
телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайтё 
области www.rvazangov.ru в информационно-тел 
«Интернет».

Ряз 
бух г

Сведения о составе комиссии в соответствии 
решения о проведении обязательного аудита 
(финансовой) отчетности регионального оператора 
отбора аудиторской организации (аудитора) 
утверждения договора с аудиторской орг 
утвержденного Постановлением Правительства 
проведении обязательного аудита годовой 
отчетности регионального оператора» от 11.06.20 
Распоряжения Правительства Рязанской области JV 
по отбору аудиторской организации (аудитора) на 
проведения обязательного аудита годовой 
отчетности регионального оператора» от 23.12.201 ф 

На заседании комиссии по проведению проц 
с заявками на участие в отборе аудиторской 
определения претендентов, допущенных к учас 
претендента участником отбора) присутство 
зарегистрированные в Листе регистрации членов к 
к настоящему Протоколу, являющееся неотъемлем^ 
протокола):
П редседатель комиссии:
Рассудимов Михаил Евгеньевич — заместитель ми

бух г;

«17» октября 2016г.

процедуры вскрытия 
яется аудиозапись.

(слючение договора на 
терской (финансовой) 

3015г.
звещение о проведении 
. на официальном сайте 

в информационно- 
Правительства Рязанской 

екоммуникационной сети

п. 3.2. «Порядка принятия 
годовой бухгалтерской 

(далее- аудит), проведения 
на конкурсной основе, 

анизацией (аудитором)» 
анской области №136 «О 
алтерской (финансовой) 

5 (далее - Порядок) и п.1 
b 625-р «Состав комиссии 

конкурсной основе в целях 
алтерской (финансовой)
г.:

ёдуры вскрытия конвертов 
организации (аудитора) и 

ию в отборе (признание 
вали члены комиссии, 

(Ьмиссии (Приложение №1 
эй частью настоящего

нистра финансов Рязанской

mailto:mail@fondkr62.ilu
http://www.fondkr62.ru
http://www.rvazangov.ru


венной палаты Рязанской

заместитель министра 
коммунального хозяйства

области.
Заместитель председателя комиссии:
Пупков Сергей Викторович —  заместитель председателя Комитета Рязанской 
областной Думы по экономическим вопросам.
Члены конкурсной комиссии:
Дрожжин Игорь Владимирович — член Общест 
области;
Фирсова Елена Вячеславовна 
топливно-энергетического комплекса и жилищно 
Рязанской области;
Г олубятников Святослав Николаевич -
государственной жилищной инспекции Рязанской ббласти 
Бондарева Марина Васильевна - Заместитель генерального директора по 
финансово-экономическим вопросам Фонда 
многоквартирных домов Рязанской области;
Дунтау Таисия Феликсовна - Начальник юридического отдела Фонда 
капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области.
Секретарь комиссии:

Дунтау Таисия Феликсовна — Начальник юридического отдела Фонда 
капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области.

Присутствовали 7 (семь) членов комиссии из (девять). Кворум имеется, 
заседание правомочно.

заместитель начальника

капитального ремонта

Дата, время и место, вскрытия конвертов с 
открытом конкурсе и отбора участников конкурс 
отборе): 17 октября 2016г. в 11 ч. 00 мин. по м 
адресу: г. Рязань, ул. М аяковского, д. 1а, стр. 3, 
(2-й этаж).

ПО ВЕСТКА ДНЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в 

организации (аудитора) и определения претенденто 
в отборе (признание претендента участником отбора)

заявками на участие в 
а (допуска к участию в 

осковскому времени, по 
(корпус Е), кабинет 218

отборе аудиторской 
в, допущенных к участию

о проведении отбора
П редставлено заявок на участие в отборе:
До окончания, указанного в извещении 

аудиторской организаций (аудитора), срока подачи заявок на участие в отборе 
поступило 4 (четыре) запечатанных конверта:

1) «22» сентября 2016г. в 11ч. 37 мин. (Заявка № 1) ООО «Аудит- 
Инфо»;

2) «11» октября 2016г. в 10 ч. 34 мин. (Заявка № 2) ООО «Стройресур»;
3) «13» октября 2016г. в 15 ч. 00 мин. (Заяв1

Аудит»;
4) «14» октября 2016г. в 11 ч. 45 мин. (Заявк^ № 4) АФ ООО «Аудит- 

Классика».

ка № 3) ООО «Консалт-



Отозванных заявок не имеется.
Конверты зарегистрированы в «Журнале 

заявок на участие в отборе аудиторской организ 
бухгалтерской (финансовой) отчетности регион 
капитального ремонта многоквартирных домов Ряз 
2015г.» (далее - Журнал). Конверты запечатаны и п 
вскрытию не подвергались.

регистрации поступления 
ации (аудитора) годовой 

йльного оператора Фонда 
анской области за 2014г., 
редварительному

№
заявки

Наименование претендента Место нахож, 
претенден

1ения
та

Наличие 
документов, 

предусмотрен н ых 
п. 5.1 Порядка

1 ООО «Аудит-Инфо» 391306, г. Каси 
Луговая, д.2

мов, ул. Представлены

2 ООО «Стройресур» 390000, г. Ряза] 
Павлова, д. 52

ть, ул. Представлены

3 ООО «Консалт-Аудит» 390029, г. Ряза! 
Чкалова, д. 33

щ, ул. 
стр. 2

Представлены не в 
полном объеме

4 АФ ООО «Аудит- 
Классика»

\4X070, Моско] 
область, г. Кор 
ул. Богомолова 
офис 107

юкая
элев,
, Д. 3 А

Представлены

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в отборе 
аудиторской организации (аудитора) и определения претендентов, 
допущ енны х к участию в отборе (признание претендента участником  
отбора):

К сроку подачи заявок на участие в отборе аудиторской организации 
аудитора) и определению претендентов, допущенных к участию в отборе 
(признание претендента участником отбора) укгванному в извещении о 
проведении отбора аудиторской организации (аудитора) было предоставлено 
4 (четыре) заявки от претендентов на участие в отборе.

Комиссия проверила соответствие претендентов требованиям, 
указанным в п. 1.5 и п. 5.1 Порядка.

На основании результатов рассмотрения заявок комиссия решила, что 
соответствуют условиям отбора и допущены к участию в отборе, следующие

№
заявки

Наименование участника Место нахож, 
участник

хения
а

Результаты 
голосования, 

принятое 
решение в 

соответствии с 
п. 6.3. Порядка

1 ООО «Аудит-Инфо» 391306, г. Каси 
Луговая, д.2

мов, ул. «За» - 7 членов 
комиссии 
«Против» - нет



«Воздержались» - 
нет
Допустить к 
участию в отборе

2 ООО «Стройресур» 390000, г. Ряза 
Павлова, д. 52

н:ь, ул. «За» - 7 членов 
комиссии 
«Против» - нет 
«Воздержались» - 
нет
Допустить к 
участию в отборе

3 ООО «Консалт-Аудит» 390029, г. Ряза 
Чкалова, д. 33

нь, ул.
\  стр. 2

«За» - нет 
«Против» - 7 
членов комиссии 
«Воздержались» - 
нет
Не допустить к 
участию в отборе

4 АФ ООО «Аудит- 
Классика»

141070, Моско 
область, г. Кор 
ул. Б о г о м о л о в е  

офис 107

зская
элев,
, д. 3 А

«За» - 7 членов 
комиссии 
«Против» - нет 
«Воздержались» - 
нет
Допустить к 
участию в отборе

На основании результатов рассмотрения заявок комиссия решила:

Претендентом ООО «Консалт-Аудит» к заявке № 3 на участие в отборе 
на конкурсной основе аудиторской организации (аудитора) на проведение 
обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности 
регионального оператора предоставлена копия справки №60133 об 
исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) 
обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов по 
состоянию на 26 сентября 2016г. заверенная печатью ООО «Консалт-Аудит» 
и подписью генерального директора организации -  Кандаурова Т.В., в 
нарушение требований предусмотренных п. 5.1 Порядка, а также извещения о 
проведении отбора размещенного 31 августа 2016г. на официальном сайте 
организатора отбора www.fondkr62.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте; Правительства Рязанской 
области www.rvazangov.ru в информационно-тел:
«Интернет».

В связи с нарушением требований, предусмотренных п. 5.1 Порядка и на 
основании п. 6.4 Порядка претендент ООО 
зарегистрированная под номером 3) не допускается 

«За» - 7 членов комиссии 
«Против» - нет 
«Воздержались» - нет

жоммуникационнои сети

хКонсалт-Аудит» (заявка 
к участию в отборе.

http://www.fondkr62.ru
http://www.rvazangov.ru


Решение: Претендент ООО «Консалт-Аудит) 
допущенным к участию в отборе.

Дата, время и место проведения отбор^ 
аудиторской организации (аудитора) на проведе

заявка №3 признается не

на конкурсной основе 
кие обязательного аудита

годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности регионального
о московскому времени, 
, (корпус Е), кабинет 218

оператора: 21 октября 2016г. в 10 ч. 00 мин. п
по адресу: г. Рязань, ул. М аяковского, д. 1а, стр. 3 
(2-й этаж).

Настоящий протокол подлежит размещений на официальном сайте 
организатора конкурса www.fondkr62 
телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
Рязанской области www.ryazangov.ru 
телекоммуникационной сети «Интернет» в сроки, у

в информационно
на сайте Правительства 

в информационно
тановленные Порядком.

Подсчет голосов осуществил секретарь кс^иссии - Дунтау Таисия 
Феликсовна

Председатель комиссии 

Заместитель председателя комиссии: 

Члены комиссии: fin ^
/Дрожжин И.В. 

рсова Е.В.

Секретарь комиссии:

/ Рассудимов М.Е
д

/ Пупков С.В.

/ Голубятников С.Н. 

/Бондарева М.В. 

жтау Т.Ф.

http://www.fondkr62
http://www.ryazangov.ru


к Пр
КОНЕ 

уча' 
орг; 
от «

Л ист регистрации членов ком 
по отбору аудиторской организации

Место проведения: Фонд капитального ремонта многок 
области (г. Рязань, ул. Маяковского, д. 1а, строение Е)

Приложение № 1
отоколу вскрытия
ертов с заявками на

брие в отборе аудиторе
анизации (аудитора) №
' б>> С 'К п г  i & / t f /  20 ^ -------

КОИ

6 г.

иссии
(аудитора)

чартерных домов Ря: анскои

№
п/п

ФИО членов комиссии Подпись

1 Боярченков Виктор Юрьевич

2 Голубятников Святослав Николаевич

3 Дрожжин Игорь Владимирович / ' j h /

4 Пупков Сергей Викторович ^  У /  ^

5 Рассудимов Михаил Евгеньевич

6 Фирсова Елена Вячеславовна

7 Яковлева Ольга Александровна

8 Бондарева Марина Васильевна

9 Дунтау Таисия Феликсовна #4


